
2018 年 7 月 20 日 

お客様各位 

日東化成工業株式会社 

 

プラシール FP-01 リニューアル品の発売について 

  

拝啓、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

この度、劇物規制を受けないリニューアル品（従来品と不燃性能、特徴、特性は全く同等）を 

新たに発売いたしますのでご案内申しあげます。 

（2018 年 7 月 1 日施行の「毒物及び劇物指定令」改正政令により、従来品に含まれる一部の 

材料が劇物指定された結果、当製品も劇物指定の対象となった為） 

皆様には多大なるご迷惑をお掛けいたしましたことを深くお詫び申しあげます。 

敬具 

 

記 

 

リニューアル品の製品名称 

発 売 開 始 時 期 

： プラシール FP-01（変更はありません） 

： 2018 年 8 月 1 日より 

 

以上 


